

 SPRÁVA ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA		Číslo: 24_645200170		S	
		Zpracoval:	Tel. číslo: Email:		
Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7 Praha 110 00		Dodavatel: ANTONY COMPANY s.r.o. Obránců míru 2629/5 434 01 Most IČO: 24261327		Notifikace: 4.3.2024 12:40 DIČ: CZ24261327	
Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00		Termín dodání: od uveřejnění do 120 dnů		Finanční objem (bez DPH) do: CZK 303 743,21	
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"		Způsob dopravy: Zajistí dodavatel		Způsob platby: Převodem	
Č. j.: 9158/2024-SŽ-OŘ PHA-SPS		Povaha nákupu: ☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP		Účetní okruh: ☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC	
Smlouva: 645200012/2022		Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02			
Splatnost faktury: 30 dní					
Potvrzený termín dodání:					
Adresa místa plnění: Nymburk, žst. - trafostanice LD budova bez čísla popisného, parcelní číslo st. 4252/4 IC5000091316					
Objednáváme u Vás:					
Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Žst. Nymburk, trafostanice LD - oprava střechy Kod mat. dodavatele: zakázka: E211K30B8A00, IC5000091316	ks	1,000	303 743,21
Pokračování je na straně 2					
Přílohy:	1				
Záruční doba:	Dle smlouvy				
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.					

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:
jméno: Jan Ticháček, v.r.
funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Most, Akceptováno dne: 11.03.2024

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:
jméno: Tomáš Antonov, v.r.
funkce: jednatel



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 24_645200170

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
Objednáváme u Vás opravu střechy, žst. Nymburk - trafostanice LD, budova bez čísla popisného, parcelní číslo st. 4252/4, IC5000091316 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211K30B8A00. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200012/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 723 224 619.					

Přijátá cena Díla:	303 743,21
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	od uveřejnění objednávky do 120 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Nymburk - trafostanice LD, budova bez čísla popisného, parcelní číslo st. 4252/4, IC5000091316
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14_IMPORT
Stavba: Nymburk - oprava střechy trafostanice

KSO:
Místo: Nymburk

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
ANTONY COMPANY s.r.o

IČ: 24261327
DIČ: CZ24261327

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			303 743,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	303 743,21	63 786,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	367 529,28

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

14_IMPORT

Stavba:

Nymburk - oprava střechy trafostanice

Místo:

Nymburk

Datum:

19. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ANTONY COMPANY s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		303 743,21	367 529,28
14_IMPO RT	Nymburk - oprava střechy trafostanice	303 743,21	367 529,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nymburk - oprava střechy trafostanice

KSO:
Místo: Nymburk

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
ANTONY COMPANY s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 24261327
DIČ: CZ24261327

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			303 743,21
DPH základní snížená	Základ daně 303 743,21	Sazba daně 21,00%	Výše daně 63 786,07
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	367 529,28

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Nymburk - oprava střechy trafostanice**

Místo: Nymburk
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o

Datum: 19. 2. 2024
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	303 743,21
HSV - Práce a dodávky HSV	28 277,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 706,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 852,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 295,36
997 - Přesun sutě	960,59
998 - Přesun hmot	463,12
PSV - Práce a dodávky PSV	266 618,37
712 - Povlakové krytiny	169 192,86
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	7 515,55
762 - Konstrukce tesařské	3 546,20
764 - Konstrukce klempířské	78 449,88
765 - Krytina skládaná	7 913,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 846,88
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 846,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk - oprava střechy trafostanice

Místo: Nymburk

Datum: 19. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

303 743,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 277,96

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

4 706,18

1	K	310238411	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou	m3	0,900	5 229,09	4 706,18
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV

"luxfery"2*3*0,15

0,900

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 852,71

2	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	6,000	58,42	350,52
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV

2*3

6,000

3	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	6,000	37,45	224,70
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	6,000	173,28	1 039,68
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

5	K	622541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn	m2	6,000	338,52	2 031,12
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

6	K	629135101	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	5,500	37,58	206,69
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

VV

"římsa"11*0,5

5,500

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 295,36

7	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	15,000	50,39	755,85
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV

5*3

15,000

8	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	150,000	0,57	85,50
---	---	-----------	--	----	---------	------	-------

VV

15*10 "Přepočtené koeficientem množství

150,000

9	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	15,000	30,46	456,90
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

10	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých	m2	267,000	43,73	11 675,91
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

11	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	530,000	10,04	5 321,20
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 997

Přesun sutě

960,59

12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,586	78,21	45,83
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

13	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,200	1 300,00	260,00
----	---	----------	---	---	-------	----------	--------

P

Poznámka k položce:
Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude ouze za vytřídění a uložení

14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,200	187,24	37,45
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,800	8,16	31,01
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

VV

0,2*19

3,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,200	2 931,50	586,30
D		998	Přesun hmot				463,12
17	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	1,835	252,38	463,12
D		PSV	Práce a dodávky PSV				266 618,37
D		712	Povlakové krytiny				169 192,86
18	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	267,000	89,18	23 811,06
	VV		"úroveň1"5,5*11		60,500		
	VV		"úroveň2"7*13		91,000		
	VV		"úroveň3"5,5*21		115,500		
	VV		Součet		267,000		
19	M	BTX.40000035	ELASTOLEP PR 3 (role/10m2)	m2	311,189	150,66	46 883,73
	VV		267*1,1655"přepočteno koeficientem množství"		311,189		
20	K	712341559.1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	267,000	89,18	23 811,06
	VV		"úroveň1"5,5*11		60,500		
	VV		"úroveň2"7*13		91,000		
	VV		"úroveň3"5,5*21		115,500		
	VV		Součet		267,000		
21	M	BRM.N2567	VEDASPRINT (t3) modrozelený, tl. 4,2 mm, vrchní, v systémové skladbě vyhovuje zkoušce Broof(t3)	m2	311,189	187,53	58 357,27
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: tloušťka: 4,2 mm, typ asfaltu: SBS modifikovaný, výztužná vložka: polyesterová rohož, ohebnost za nízkých teplot: -25 °C, balení: 7,5 m2, šířka: 1,0 m, délka: 7,5 m, aplikace: natavení, pevnost v tahu podélně: 1000 N/50mm, pevnost v tahu příčně: 800 N/50mm, reakce na oheň: třída E, tažnost podélně: 40 %, tažnost příčně: 40 %, retardéry hoření				
	VV		267*1,1655"přepočteno koeficientem množství"		311,189		
22	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	53,400	89,18	4 762,21
	P		Poznámka k položce: -účtováno dle skutečnosti				
	VV		"odhad 20% z celkové plochy střechy" 267*0,2		53,400		
23	M	BTX.40000026	SKLOELAST EXTRA (role/10m2)	m2	62,238	127,00	7 904,23
	VV		53,40*1,1655"přepočteno koeficientem množství"		62,238		
24	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,144	884,00	3 663,30
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				7 515,55
25	K	741421821	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru do 8 mm	m	35,000	54,33	1 901,55
26	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	35,000	160,40	5 614,00
D		762	Konstrukce tesařské				3 546,20
27	K	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	10,000	281,84	2 818,40
	P		Poznámka k položce: -účtováno dle skutečnosti				
	VV		"odhad"10		10,000		
28	K	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	10,000	58,09	580,90
	P		Poznámka k položce: -účtováno dle skutečnosti				
	VV		"odhad"10		10,000		
29	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,113	1 300,00	146,90
D		764	Konstrukce klempířské				78 449,88
30	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	11,000	127,18	1 398,98
	VV		"stříšky"11		11,000		
31	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	15,000	151,91	2 278,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"atika"15		15,000		
32	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	93,000	66,77	6 209,61
VV			22+40+31		93,000		
33	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	20,000	51,93	1 038,60
VV			"odhad"20		20,000		
34	K	764011421	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 100 mm	m	22,000	172,17	3 787,74
VV			"spoje s objektem " 22		22,000		
35	K	764101101	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky do 600 mm, sklon střechy do 30°	m2	22,000	530,38	11 668,36
36	M	55351051	plech svitkový Al tl 0,7mm hladký pro falcování standardní barva	m2	26,400	362,70	9 575,28
VV			22*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		26,400		
37	K	764214603	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	15,000	401,97	6 029,55
38	K	764311405	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	22,000	203,48	4 476,56
39	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	93,000	126,63	11 776,59
P			Poznámka k položce:				
VV			-účtováno dle skutečnosti 22+40+31		93,000		
40	M	55350100	žlab podokapní půlkulatý rš 280mm	m	111,600	119,60	13 347,36
P			Poznámka k položce:				
VV			-účtováno dle skutečnosti 93*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		111,600		
41	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	20,000	111,12	2 222,40
P			Poznámka k položce:				
VV			-účtováno dle skutečnosti "odhad"20		20,000		
42	M	55350110	roura svodová Pz barvený 120mm	m	23,000	178,10	4 096,30
43	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,344	1 581,11	543,90
D 765			Krytina skládaná				7 913,88
44	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	267,000	29,64	7 913,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765192001				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 846,88
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 846,88
45	K	2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč včetně	%	3,000	2 948,96	8 846,88